
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

Inhoud van het voorstel 

 

Aanleiding + fase van besluitvorming 

 Wettelijke bevoegdheid op grond van de gemeentewet. 

 

Financiële paragraaf 

 Het besluit valt onder porgrammonderdeel 2 van de begroting 

 Het besluit is budgettair neutraal en heeft daardoor geen financiele gevolgen 

 

Wij stellen de raad in de gelegenheid haar: 

 

1. Wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voorgestelde besluit om tot 

oprichting en deelneming over te gaan van de Stichting Halt Kennemerland 

conform de opdracht van het Ministerie van Justitie. 

2. De concept statuten en het sociaal plan zijn bijgevoegd. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 

174/2007 

7 augustus 2007 

PD/vht 

07/136784 

 

Herstructurering Halt regio Kennemerland 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

174/2007 

174-2 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

1. Wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voorgestelde besluit om tot 

oprichting en deelneming over te gaan van de Stichting Halt Kennemerland 

conform de opdracht van het Ministerie van Justitie. 

 

2. De concept statuten en het sociaal plan zijn bijgevoegd. 

 

Gedaan in de vergadering van …….. 

 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


	Aanleiding + fase van besluitvorming

